
水文与水资源工程 2018 级课表（2019 学年第一学期）班级人数 31 人 
 

时间 

周一 周二 周三 周四 周五 

前 9周 后 9周 前 9周 后 9周 前 9周 后 9周 前 9周 后 9周 前 9周 后 9周 

上

午 

1-2节 

8：00-9：

40 

水环境化学 

（董圣焜/

庄鲁文） 

F306 

水环境化学 

（董圣焜/

庄鲁文） 

F306 

        

3-4节 

10：

00-11：

40 

    

 

体育 

毛泽东思想

与中国特色

社会主义理

论体系概论 

毛泽东思想
与中国特色
社会主义理
论体系概论 

 水力学 

（俞烜、王

海龙） 

H603 

毛泽东思想与
中国特色社会
主义理论体系

概论 

 

下
午 

5-6节 

14：

20-16：

00 

大学物理 
（D207） 
李远程 

 

水力学 
（俞烜、王海

龙） 
D309 

水力学 
（俞烜、王海

龙） 
D309 

 
大学物理 
（D207） 
李远程 

 

 
大学物理 
（D207） 
李远程 

 

  气象与气候学 
（谭学志） 

E306 

气象与气候学 
（谭学志） 

E306 

7-8节 

16：

20-18：

00 

     
大学英语 

 
大学英语 

    

晚

上 

9-10节 

19:00-2

0:40 

        

 

 

备注：黄色为公共必修课。晚上尽量不安排。可能有公选课；周四下午学生党团活动等，尽量不开课。课程设计实验课另计。 


